
ZARZĄDZENIE NR 439/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 17 października 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1622 i 1649) oraz § 18 pkt 1 i 2 Uchwały Nr III/67/19 
Rady Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu Miasta na 2019 rok (Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 784, 2500, 3683 i 4676) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2019 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 23/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2019 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2019 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 58/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 65/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 89/19 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 93/19 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 27 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 94/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 
2019 r., Zarządzenie Nr 130/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 marca 2019 r., 
Zarządzenie Nr 132/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2019 r., Zarządzenie 
Nr 139/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 141/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 148/19 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 15 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 154/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 17 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 161/19 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 25 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 165/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
26 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 166/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 
2019 r., Zarządzenie Nr 185/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 maja 2019 r., 
Zarządzenie Nr 193/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 maja 2019 r.,  Zarządzenie 
Nr 198/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2019 r.,  Zarządzenie Nr 199/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 maja 2019 r., Zarządzenie Nr 208/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 5 czerwca 2019 r., Zarządzenie Nr 224/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
13 czerwca 2019 r., Zarządzenie Nr 248/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 czerwca 
2019 r., Zarządzenie Nr 251/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 czerwca 2019 r., 
Zarządzenie Nr 258/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2019 r., Zarządzenie 
Nr 290/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 lipca 2019 r., Zarządzenie Nr 297/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 lipca 2019 r., Zarządzenie Nr 319/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 24 lipca 2019 r., Zarządzenie Nr 330/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 lipca 2019 r., Zarządzenie Nr 331/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 lipca 2019 r., 
Zarządzenie Nr 355/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 sierpnia 2019 r., Zarządzenie 
Nr 357/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 sierpnia 2019 r., Zarządzenie Nr 375/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 sierpnia 2019 r., Zarządzenie Nr 379/19 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 2 września 2019 r., Zarządzenie Nr 383/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 3 września 2019 r., Zarządzenie Nr 389/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
11 września 2019 r., Zarządzenie Nr 401/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 września 
2019 r., Zarządzenie Nr 411/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 września 2019 r., 
Zarządzenie Nr 412/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 września 2019 r., Zarządzenie 
Nr 430/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 października 2019 r., Zarządzenie Nr 431/19 

Id: 40A8480D-32D6-4DEC-B25E-C588BA52C255. Podpisany Strona 1



Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 października 2019 r.), wprowadzam zmiany 
w załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz 
Dyrektorom/Kierownikom Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 2 do 
Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 40A8480D-32D6-4DEC-B25E-C588BA52C255. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -60 000,00 -60 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

630 Turystyka - - - - - - - - -

63095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

28 970,00 28 970,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 28 970,00 28 970,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 28 970,00 28 970,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna - -2 154,00 - - - 2 154,00 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie -6 956,00 -7 445,00 - - - 489,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -9 017,00 -9 000,00 -17,00 - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2 061,00 1 555,00 17,00 - - 489,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

6 956,00 5 291,00 - - - 1 665,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -11 295,00 -9 695,00 - - - -1 600,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 20 351,00 17 086,00 - - - 3 265,00 - - -

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT)

-2 100,00 -2 100,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -28 970,00 -28 970,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -28 970,00 -28 970,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy - - - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne

-28 970,00 -28 970,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi

- - - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -698,00 -698,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 698,00 698,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -2 154,00 - - - 2 154,00 - - -

Sygnatura: 10010000900161019102

ZMIANY WYDATKÓW NA 2019 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 439/19

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 października 2019 r.

Id: 40A8480D-32D6-4DEC-B25E-C588BA52C255. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy - - - - - - - - -

Odszkodowania, renty i koszty procesowe F 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

Transport miejski - przewozy pozostałe T -60 000,00 -60 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -60 000,00 -60 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -60 000,00 -60 000,00 - - - - - - -

630 Turystyka 110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

63095 Pozostała działalność 110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

#Szczecin - wielki napis jako atrakcja turystyczna i ciekawe miejsce do 
pamiątkowego zdjęcia

K 110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -78 276,00 -78 276,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -78 276,00 -78 276,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -78 276,00 -78 276,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -78 276,00 -78 276,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -78 276,00 -78 276,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 31 724,00 31 724,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna - -2 154,00 - - - 2 154,00 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie -6 956,00 -7 445,00 - - - 489,00 - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego Z - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -17,00 - -17,00 - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2019 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010072939061019102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 439/19

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 października 2019 r.

Id: 40A8480D-32D6-4DEC-B25E-C588BA52C255. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17,00 - 17,00 - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z -6 956,00 -7 445,00 - - - 489,00 - - -

Urząd Miasta -6 956,00 -7 445,00 - - - 489,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -9 000,00 -9 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 044,00 1 555,00 - - - 489,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 956,00 5 291,00 - - - 1 665,00 - - -

Funkcjonowanie Urzędu Miasta Z -11 295,00 -9 695,00 - - - -1 600,00 - - -

Urząd Miasta -11 295,00 -9 695,00 - - - -1 600,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -11 295,00 -9 695,00 - - - -1 600,00 - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej - - - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 100,00 2 100,00 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) -2 100,00 -2 100,00 - - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 18 251,00 14 986,00 - - - 3 265,00 - - -

Urząd Miasta 18 251,00 14 986,00 - - - 3 265,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 251,00 14 986,00 - - - 3 265,00 - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi - - - - - - - - -

Gospodarka odpadami G - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -698,00 -698,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 698,00 698,00 - - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI - -2 154,00 - - - 2 154,00 - - -

Dysponent: Biuro Geodety Miasta

758 Różne rozliczenia 78 276,00 78 276,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe 78 276,00 78 276,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F 78 276,00 78 276,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 78 276,00 78 276,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy 78 276,00 78 276,00 - - - - - - -

BIURO GEODETY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI 78 276,00 78 276,00 - - - - - - -

Sygnatura: 30020072939061019102

Id: 40A8480D-32D6-4DEC-B25E-C588BA52C255. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
700 Gospodarka mieszkaniowa 28 970,00 28 970,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 28 970,00 28 970,00 - - - - - - -

Przygotowanie nieruchomości N 28 970,00 28 970,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 28 970,00 28 970,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 970,00 28 970,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -28 970,00 -28 970,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -28 970,00 -28 970,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na pokrycie kosztów pozyskiwania służebności na rzecz 
terenów inwestycyjnych

F -28 970,00 -28 970,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -28 970,00 -28 970,00 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -28 970,00 -28 970,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Architekta Miasta

630 Turystyka -110 000,00 -110 000,00 - - - - - - -

63095 Pozostała działalność -110 000,00 -110 000,00 - - - - - - -

#Szczecin - wielki napis jako atrakcja turystyczna i ciekawe miejsce do 
pamiątkowego zdjęcia

K -110 000,00 -110 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -110 000,00 -110 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -110 000,00 -110 000,00 - - - - - - -

BIURO ARCHITEKTA MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI -110 000,00 -110 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -2 154,00 - - - 2 154,00 - - -

Sygnatura: 30030072939061019102

Id: 40A8480D-32D6-4DEC-B25E-C588BA52C255. Podpisany Strona 3




